АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________________________________________________________

23.05.2023                                                                                                №31-п

                                                 п. Шкуновка

О назначении публичных слушаний по Отчету об исполнении бюджета
муниципального образования  Шкуновский  сельсовет за 2022 год

На основании  Устава муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района, в соответствии с положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет, п о с т а н о в л я ю:
           1. Назначить и провести на территории  муниципального образования  Шкуновский сельсовет публичные слушания по Отчету об исполнении бюджета муниципального образования  Шкуновский  сельсовет за 2022 год 05 мая 2023 года в 15-00 часов местного времени в здании администрации муниципального образования  Шкуновский   сельсовет по адресу: п. Шкуновка, ул. Центральная , дом номер 8.
       2. Опубликовать проект решения Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет  «Отчет об исполнении бюджета
муниципального образования Шкуновский  сельсовет за 2022 год» на сайте муниципального образования Шкуновский сельсовет https://shkunovka.ru/.
3. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту от граждан, политических партий, общественных объединений, юридических лиц принимаются с 05 мая      по 05 июня    2023 года в рабочие дни с 09-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 часов местного времени по адресу: п. Шкуновка, ул. Центральная , 8, кабинет главы администрации сельсовета, дополнительная информация и справки предоставляются по телефону: 44-1-32.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                     А.Н.Косбармакова

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                 четвертого созыва
ДРУГИЕ ЦИФРЫ И НОМЕР №87
                      РЕШЕНИЕ
           от 27.06.2023 г.  №86
                      п. Шкуновка

Отчет об исполнении бюджета
муниципального образования
Шкуновский  сельсовет за 2022 год

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шкуновский  сельсовет за 2022 год по доходам 5058,2 тыс. руб., по расходам – 4715,5 тыс. руб., профицит – 342,7 тыс. руб. со следующими показателями:
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Шкуновский  сельсовет за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
по доходам бюджета муниципального образования Шкуновский  сельсовет за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
по распределению расходов бюджета муниципального образования Шкуновский  сельсовет за 2022 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;
по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Шкуновский  сельсовет за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
            2.Настоящее решение обнародовать в специально отведенном месте.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                       Аннова Н.М.

Глава муниципального образования                                Косбармакова А.Н.